
2024亞洲匹克球錦標賽獲獎名單 
組別名稱 名次 國家 選手1 國家 選手2 

男子單打19+ Open 第一名 HK Hong Kit Wong   

男子單打19+ Open 第二名 JP Yuta Funemizu   

男子單打19+ Open 第三名 VN Truong Vinh Hien   

男子單打19+ 4.0 第一名 TW Ping Cheng Tsai   

男子單打19+ 4.0 第二名 JP Taichi Makino   

男子單打19+ 4.0 第三名 SG Ryan Ng   

男子單打35+ Open 第一名 MY Razlan Rawi   

男子單打35+ Open 第二名 IN Vishal Jadhav   

男子單打35+ Open 第三名 TW Eddie Shen   

男子單打35+ 4.0 第一名 JP Takahiro Sato   

男子單打35+ 4.0 第二名 TW Jun Ze Wang   

男子單打35+ 4.0 第三名 IN Abhishek Dethan   

男子單打50+ Open 第一名 IN Nitten Kirrtane   

男子單打50+ Open 第二名 KR Taeweon Seo   

男子單打50+ Open 第三名 TW Nien Yung Liao   

男子單打50+ 4.0 第一名 TW AlexHu   

男子單打50+ 4.0 第二名 IN Sandeep Tawde   

男子單打50+ 4.0 第三名 IN Yuan Ming Kuei   

女子單打19+ Open 第一名 TW Ting En Kuo   

女子單打19+ Open 第二名 TW Jie En Guo   

女子單打19+ Open 第三名 IN Sophia Huynh Tran Ngoc Nhi   

女子單打19+ 4.0 第一名 SG Zermaine Lew   

女子單打19+ 4.0 第二名 IN Khushi Sachdeva   

女子單打19+ 4.0 第三名 KR Minju Kang   

女子單打35+ Open 第一名 JP Rika Fujiwara   

女子單打35+ Open 第二名 VN Tran Thi Kim Loi   

女子單打35+ Open 第三名 IN Johan Fernandes   

女子單打35+ 4.0 第一名 VN Tran Thi Le Hang   

女子單打35+ 4.0 第二名 IN Shraddha Damani   

女子單打35+ 4.0 第三名 VN Vu Quynh Huong   

女子單打50+ Open 第一名 TW Lin Mei Chuan   

女子單打50+ Open 第二名 SG Pini Lee   

女子單打50+ Open 第三名 TW Chin Yen Chan   

女子單打50+ 4.0 第一名 KR Onsuk Kim   

女子單打50+ 4.0 第二名 TH Kamonthip Tachasakulmas   

女子單打50+ 4.0 第三名 JP Hitomi Matsuo   

男子雙打19+ Open 第一名 IN Tejas Mahajan IN Vanshik Kapadia 

男子雙打19+ Open 第二名 IN Kuldip Mahajan IN Mayur Patil 

男子雙打19+ Open 第三名 KR Eunggwon Kim KR Minsung Kim 



男子雙打19+ 4.0 第一名 TW Ping Cheng Tsai TW Shih Bin Chen 

男子雙打19+ 4.0 第二名 SG Kelvin Ho SG Zachary Chua 

男子雙打19+ 4.0 第三名 SG Darryl Kwok SG Ryan Ng 

男子雙打35+ Open 第一名 TW Eddie Shen TW Hsia Pei Lun 

男子雙打35+ Open 第二名 SG Ping Boon Chia SG Pua Chee Seng 

男子雙打35+ Open 第三名 MY Mohd Faizal MY Razlan Rawi 

男子雙打35+4.0 第一名 TW  Liao Shanp Woei TW Wang Yao Cheng 

男子雙打35+4.0 第二名 JP Daisuke Horii JP Masahiro Nakata 

男子雙打35+4.0 第三名 TW Chang Chung jui TW Lin Jin Lung 

男子雙打50+ Open 第一名 IN Nitten Kirrtane IN Sandeep Tawde 

男子雙打50+ Open 第二名 TW Chang Chaoyin TW Yingchih LU 

男子雙打50+ Open 第三名 TW Chetan Sanil TW Sandeep Tawde 

男子雙打50+4.0 第一名 KR Gi Young Yang KR Taeweon Seo 

男子雙打50+4.0 第二名 TW Chen Chaoyin TW Yingchih LU 

男子雙打50+4. 0 第三名 IN Khushi Sachdeva IN Vrushali Thakare 

女子雙打19+ Open 第一名 TW Kai Fen Yi TW Wang Ting Wen 

女子雙打19+ Open 第二名 TW Hsuan Tsai TW Wen Chun Chung 

女子雙打19+ Open 第三名 IN Khushi Sachdeva IN Vrushali Thakare 

女子雙打19+4.0 第一名 TW Jie En Guo TW Ting En Kuo 

女子雙打19+4.0 第二名 JP Aoi Nakata JP Rika Fujiwara 

女子雙打19+4.0 第三名 TW Cheng Ni Ni TW  Jui Yu Chang 

女子雙打35+ 4.0 第一名 SG Adalia Quek TH Tarie Phasomsap Caouette 

女子雙打35+ 4.0 第二名 SG Lauren Ling SG Macy Guo 

女子雙打35+ 4.0 第三名 IN Johan Fernandes IN Shraddha Damani 

女子雙打50+ Open 第一名 TW Lin Mei Chuan HK Elizabeth Wilcox 

女子雙打50+ Open 第二名 KR Onsuk Kim TH Kamonthip Tachasakulmas 

女子雙打50+ Open 第三名 SG Pini Lee SG Varsha Majmudar 

女子雙打50+ 4.0 第一名 TW Chen Mei Hung TW Chin Yen Chan 

女子雙打50+ 4.0 第二名 TW Min Chia Lin TW Tsung Te Liao 

女子雙打50+ 4.0 第三名 JP Aiko Sakuma JP Rika Riordan 

混合雙打19+ Open 第一名 IN Vanshik Kapadia IN Vrushali Thakare 

混合雙打19+ Open 第二名 KR Eunggwon Kim / KR Mihae Kwon 

混合雙打19+ Open 第三名 HK Hong Kit Wong HK Fan Pui Long 

混合雙打19+ 4.0 第一名 SG Amanda Teo SG Zachary Chua 

混合雙打19+ 4.0 第二名 TW Chen Si TW Tzu Chieh Fang 

混合雙打19+ 4.0 第三名 TW Yi Jia Chen TW Tseng Hsin En 

混合雙打35+ Open 第一名 IN Isha Lakhani IN Vishal Jadhav 

混合雙打35+ Open 第二名 VN Tran Thi Kim Loi VN Truong Quang Vu 

混合雙打35+ Open 第三名 TW Maggie Chang TW Wang Yao Cheng 

混合雙打35+ 4.0 第一名 TW Hsu Wen Hao TW Hsu Yu Lin 

混合雙打35+ 4.0 第二名 VN Nguyen Xuan Dung VN Tran Thi Le Hang 

混合雙打35+ 4.0 第三名 HK Man Wah Leung KR Taeweon Seo 

混合雙打50+ Open 第一名 SG Pini Lee TW Jorge Rivera Frag 

混合雙打50+ Open 第二名 VN ang Hong Ha VN Phung Dinh Khanh 



混合雙打50+ Open 第三名 SG Varsha Majmudar VN Trang Hong Son 

混合雙打50+ 4.0 第一名 TW Chang Hsiu Ying TW Yuan Ming Kuei 

混合雙打50+ 4.0 第二名 TW Min Chia Lin TW Roger Wang Ren Hsiu 

混合雙打50+ 4.0 第三名 TW Anyung Yu ID Albertus Pamudji 

 


